— 1 —

江苏省青少年科技教育协会
江苏省航空航天学会
关于2021—2022学年全国青少年航天创新大

赛江苏省选拔赛有关事项的公告

各有关单位：

根据江苏省青少年科技教育协会、江苏省航空航天学会发

布的《关于举办 2021—2022 学年全国青少年航天创新大赛江

苏省选拔赛的通知》（苏青科教发〔2022〕22 号）要求，经

研究决定，2021—2022 学年全国青少年航天创新大赛江苏省

选拔赛将于 2022 年 7 月上旬完成所有赛项。现将有关事项公

告如下：

一、竞赛时间、地点：

1.时间：2022 年 7 月 8-10 日。

2.地点：南京机电职业技术学院（江苏省南京市高淳区鹿

— 2 —

鸣大道 33 号）。

将严格根据属地新冠肺炎疫情防控要求，及时对竞赛的举

办形式（线下、线上）、时间、地点等安排做出相应调整，以

组委会在官网发布的公告为准。具体报到地点、报到时间、竞

赛日程、举办形式等内容在江苏选拔赛官方 QQ 群：585299465

发布（仅限参赛学校领队教师、科技辅导员加入，申请加群请

备注“单位名称”“姓名”“手机号”，否则不予通过）。

二、竞赛项目：

1.月球探索创新比赛

2.火星家园创意比赛

3.未来太空工程挑战比赛

4.太空之旅机器人技术挑战比赛

5.星球资源运输挑战比赛

6.星矿探测挑战比赛

以上赛项规则和相关资料详见江苏省青少年科技教育协

会网站（http://www.sciedu.org）“品牌活动”——“全国

青少年航天创新大赛江苏省选拔赛”栏目。

三、报名时间及方式：

1.线上注册：参赛学校须进入协会网站“品牌活动”栏目

完成在线报名工作，具体操作步骤详见附件 1。

2.邮件发送：填写《2021—2022 学年全国青少年航天创新

大赛江苏省选拔赛报名表》（附件 2），在规定时间前发送到

— 3 —

组委会电子信箱：jssciedu@163.com 并在签到时提交盖章的

报名表打印稿。

3.报名工作须同时完成线上注册和邮件发送，报名自 2022

年 6 月 7 日 0 时开通至 6 月 26 日 24 时截止。活动不接受现场

报名。

四、其他：

“参赛对象”“竞赛设奖”“疫情防控”等内容和大赛相

关要求详见《关于举办 2021—2022 学年全国青少年航天创新

大赛江苏省选拔赛的通知》（苏青科教发〔2022〕22 号），

本公告不另作说明。

江 苏 省 青 少 年 航 天 创 新 大 赛 组 委 会 官 方 网 站 ：

http://www.sciedu.org，办公室地址：南京市鼓楼区北京西

路 77-1 号教育科研楼 4 楼，邮编：210013，电子信箱：

jssciedu@163.com。

江苏省青少年科技教育协会，联系人：张晓辰，联系方式：

025-86670701，15312081507。

江苏省航空航天学会，联系人：顾国锋，联系方式：

15950478552。

江苏省选拔赛执行委员会，联系人：范 超，联系方式：

17768124558。

附件：1.2021—2022学年全国青少年航天创新大赛江苏省

— 4 —

选拔赛线上注册和报名指南

2.2021—2022学年全国青少年航天创新大赛江苏省

选拔赛报名表

江苏省青少年科技教育协会 江苏省航空航天学会

2022 年 6 月 2 日